CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS 
MULHERES DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL, ADJUDICA: PRISCILA SCHRAN DE 
LIMA - LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 60.320.610/0001-02, pelo valor total de R$ 18.900,00 
(dezoito mil e novecentos reais). 

Laranjeiras do Sul/PR, 17 de dezembro de 2025.  

JAISON RODRIGO MENDES 
Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – Cx.

[...]

Execução de serviços de engenharia, compreendendo a remoção do piso existente e 
a instalação de novo piso em placas, incluindo todos os materiais, equipamentos e mão de 
obra necessários, em quatro (04) salas de aula da Escola Municipal Giuliano Sincini. 
VALOR ESTIMADO: R$ 43.167,85 (quarenta e três mil cento e sessenta e sete reais e oitenta 
e cinco centavos). 
ÓRGÃO LICITANTE: Prefeitura do Município de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, 
CNPJ/MF nº 95.587.648/0001-12. 
LOCAL: Página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL COMPRAS 
(https://bllcompras.org.br)

[...]

falantes instalados, jogo de tapetes de 
borracha originais ou fornecidos por 
concessionária da marca, ganchos para 
fixação de carga, itens de segurança 
obrigatórios exigidos pelo CONTRAN. 

FIAT STRADA 
CABINE 
DUPLA 
TURBO 

UN 1,00 142.000,00 142.000,00 

Total 250.900,00 

R$ 250.900,00 (duzentos e cinquenta mil e novecentos reais).  

Nova Laranjeiras/PR, 17 de dezembro de 2025. 

........................................................ 
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

[...]

conforme legislação, jogo de tapetes de 
borracha originais ou fornecidos por 
concessionária da marca, itens de 
segurança obrigatórios exigidos pelo 
CONTRAN. Atender normas vigentes do 
Conselho Nacional de Trânsito - 
CONTRAN: sim / Garantia: 24 meses. 

Total 110.900,00 

R$ 110.900,00 (cento e dez mil e novecentos reais).  

Nova Laranjeiras/PR, 17 de dezembro de 2025. 

........................................................ 
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

2A SEXTA-FEIRA 19.12.2025 EDIÇÃO 4785PUBLICAÇÃO  OFICIAL

carga seja possível apenas através da

[...]

telefone, site ou email, por meio das 
assistências credenciadas e autorizadas 
pelo fabricante da marca ofertada, que 
possibilite abertura e acompanhamento 
de chamados, sem custos adicionais para 
a contratante. Com capa. 

Total 154.552,50 

R$ 225.186,45 (duzentos e vinte e cinco mil cento e oitenta e seis reais e quarenta e cinco centavos).  

Nova Laranjeiras/PR, 17 de dezembro de 2025. 

........................................................ 
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[...]

da Normal/Lateral; Sistema de 
basculamento: Traseiro, com pistão 
hidráulico de no mínimo 3 estágios; 
Roda 16" X 5,5" Pneus 7. 50-16"; 
Acoplamento: Engate tipo "boca de lobo" 
com destorcedor; Garantia mínima de 12 
meses. 

brl Tf6000 UN 1,00 24.290,00 24.290,00 

Total 24.290,00 

R$ 24.290,00 (vinte e quatro mil duzentos e noventa reais).  

Nova Laranjeiras/PR, 17 de dezembro de 2025. 

........................................................ 
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Município de Nova Laranjeiras 
Estado do Paraná 

CNPJ  95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122 - Centro - CEP 85.350-000